
 
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 5 mars 2026 

Styrelseförändring i Astor Group 

Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") meddelar idag, den 5 
mars 2026, att styrelseledamoten Kristoffer Weywadt på egen begäran meddelat att han 
kommer att avgå från Astor Groups styrelse. Bakgrunden är att Kristoffer Weywadt har 
åtagit sig en ny tjänst som inte tillåter externa engagemang. Utträdet kommer att ske den 
13 mars 2026. Valberedningen har föreslagit Wictor Billström som ny styrelseledamot. 
Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras genom separat 
pressmeddelande. 
 

”Det har varit en förmån att få bidra till Astor Groups utveckling under en period av stark 
tillväxt och strategisk förflyttning. Bolaget har byggt en robust plattform för fortsatt 
expansion, och jag är övertygad om att bolaget kommer fortsätta leverera långsiktigt 
aktieägarvärde. Med mitt nya uppdrag har jag dessvärre inte möjlighet att ha externa 
engagemang och måste därför lämna styrelsen”, kommenterar Kristoffer Weywadt.  
 
Valberedningen har för avsikt att föreslå Wictor Billström som ny styrelseledamot i Astor 
Group. Förslaget kommer att behandlas vid en extra bolagsstämma som Bolaget avser att 
kalla till inom kort.  
 
"Jag var tidigare en del av styrelsen i Astor när bolaget börsnoterades och det har varit en 
fantastisk resa från det lilla bolaget för tre år sen till dagens Astor som etablerat sig som en 
av de större försvarsaktörerna i Norden. Att varje dag mötas av den kompetens och det 
engagemang som finns i våra dotterbolag och deras medarbetare är en ren ynnest. Jag ser 
nu fram emot att kunna jobba vidare med Astors framgång genom att komma tillbaka till i 
styrelsen, vilket ger mig möjlighet att driva och få genomslag, så att vi tillsammans kan lyfta 
Astor till ytterligare en ny nivå”, kommenterar Wictor Billström.  
 
Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande. 
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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